
COMPLEMENTARIA MARZO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

CARGOS

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 19054 PERA, AGUSTIN 31440376 9.00 3.75 3.00 2.75 0.25 3.00 2.10 10.00 1.10 34.95

2 09074 TORNAU, CORINA VIVIAN 25026464 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 0.60 10.00 2.50 34.60

3 32228 NUÑEZ CAMPOS, EMILENE 19030265 9.00 1.75 3.00 1.00 0.50 0.10 3.00 3.00 5.60 0.40 27.35

4 26415 RUAY, CRISTIAN ROBERT 34715191 9.00 0.25 0.50 2.30 1.25 10.00 0.10 23.40

5 24673 CARDENAS, ROCIO ANDRE 36105781 9.00 0.50 0.50 2.80 10.00 22.80

6 30599 PERALTA, MARIA BELEN 39204558 9.00 0.50 0.50 0.40 10.00 0.20 20.60

7 42229 RODRIGUEZ, LUCAS ANDR 43001743 9.00 0.50 0.50 0.35 10.00 20.35

8 42305 VALVERDE VELAZQUEZ, F 41959477 9.00 0.50 0.50 0.20 10.00 20.20

9 42277 OYARZUN, DARIO NICOLA 36745832 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

10 42278 DIAZ, DAIANA BELEN 42915323 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

11 42267 BARRIENTOS, TICIANA A 44794510 9.00 0.80 10.00 19.80

12 28365 GUTIERREZ MILLAPAN, S 41821565 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

13 42222 CHIOFALO, ADRIAN 42285675 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

14 31498 PROZ, NATALIA MARIA L 35436204 9.00 0.72 10.00 19.72

15 42295 HERNANDEZ, DANIELA AN 37203169 9.00 0.50 10.00 19.50

16 42254 MUÑOZ CARRIZO, NICOLA 42285542 9.00 0.25 0.25 10.00 19.50

17 42265 FATTORI, MARIELA DEL 34919011 9.00 2.50 1.00 0.25 3.00 2.10 17.85

18 39784 ORTEGA, LUIS OMAR 26204142 9.00 0.50 1.75 6.30 0.20 17.75

19 42246 ALONSO FERNANDEZ, CHR 31588811 9.00 2.75 0.25 3.00 2.65 17.65

20 36676 MOSCI, MARIA LAURA 37322893 9.00 2.00 3.00 1.15 2.10 17.25

21 37379 CEBRIAN ABALLAY, LUCI 41353014 9.00 0.50 7.00 16.50

22 42241 ALVAREZ, AURORA ELENA 18594974 9.00 1.00 0.50 3.00 0.50 14.00

23 42293 ALVAREZ, DIANA PAOLA 29812384 9.00 3.00 1.00 0.25 0.30 13.55

24 17874 CASTILLO, PABLO AUGUS 24515615 9.00 2.00 1.75 0.70 13.45

25 42281 HAB, LLUVIZA ALEXANDR 41700816 9.00 0.50 0.50 3.00 0.40 13.40

26 41532 RUIZ, ANGEL RUBEN 41821624 9.00 4.20 13.20

27 42239 GOMEZ, JORGE MIGUEL 22938335 9.00 3.00 0.50 0.70 13.20

28 42249 ORQUERA, PAOLA EMILSE 41529512 9.00 0.50 0.50 2.60 0.25 12.85

29 42244 JUAREZ, LUIS ALEJANDR 37010430 9.00 1.25 2.15 12.40

30 42248 LUNA, NATALIA SOFIA 38540118 9.00 1.50 0.25 1.65 12.40

31 42253 HOYOS, NOELIA ROMINA 43564268 9.00 2.50 0.25 0.50 12.25

32 42303 GONZALEZ, LUCRECIA NA 32683886 9.00 3.00 0.25 12.25

33 42274 ITURRI DE LUCA, AGUST 42143187 9.00 1.00 0.25 0.50 1.10 11.85

34 42257 ORTIZ, MICAELA MARIEL 39319799 9.00 1.25 0.50 0.85 11.60

35 42224 FOCHESATTO, MICAELA A 42422745 9.00 0.50 0.50 0.90 0.70 11.60

36 42299 LOPEZ UGALDE, JOSÉ MA 41959065 9.00 0.25 0.50 1.40 11.15

37 42266 MAMANI, NELSON GABRIE 34198063 9.00 0.50 1.25 0.35 11.10

38 42308 VILLAR, JUAN LUIS 38308758 9.00 1.50 0.50 11.00

39 42311 VELARDE, GILDA DANIA 39607994 9.00 1.25 0.50 0.15 10.90

40 42243 COMASCHI, IGNACIO GAB 42468380 9.00 0.75 1.00 10.75

41 42223 FOCHESATTO, FRANCO RU 41627931 9.00 0.50 0.50 0.70 10.70

42 42279 PEDRAZA, RAMON ANTONI 41182741 9.00 0.50 1.00 10.50

43 42297 MIELNICHUK MARZABAL, 41840810 9.00 1.00 0.50 10.50

44 42220 RIQUELME, BRISA JANET 40484348 9.00 0.50 0.50 0.48 10.48

45 42176 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 9.00 0.50 0.25 0.50 10.25
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46 42231 MALDONADO, LUCILA ANA 45158765 9.00 0.50 0.75 10.25

47 42234 PEREZ ALCARAZ, JULIAN 38033571 9.00 1.25 10.25

48 42232 ALEGRE, GUSTAVO VICEN 33500931 9.00 0.25 0.50 0.35 10.10

49 42319 OCARANZA, ANTONELLA D 42815325 9.00 0.50 0.50 10.00

50 42256 FIGUEROA, FIORELLA JA 42579593 9.00 0.50 0.50 10.00

51 42302 MONJES, FABRICIO ALBE 40776514 9.00 0.25 0.50 0.20 9.95

52 42273 SILVA, ELIANA ABIGAEL 42757829 9.00 0.25 0.50 0.15 9.90

53 42270 PEREZ SALINAS, TAMARA 40099199 9.00 0.25 0.50 9.75

54 42264 MOZIMAN, MACARENA SOL 39133138 9.00 0.25 0.50 9.75

55 42275 ALZOGARAY ROCHA, GAST 41322025 9.00 0.25 0.50 9.75

56 42300 FEMENIA, ALEJANDRA 36100827 9.00 0.25 0.50 9.75

57 42235 TORALES, ARACELI BELE 42759366 9.00 0.25 0.50 9.75

58 42228 TREJO, JOEL EMILIANO 42285814 9.00 0.70 9.70

59 42226 TORALES, LORENA BEATR 44647230 9.00 0.50 9.50

60 42269 LENGUAZA, SERGIO LUIS 38569413 9.00 0.50 9.50

61 42252 VILLALVA, NAHUEL ALEX 41479921 9.00 0.50 9.50

62 42227 MEZA, ROSA ESTHER 42186911 9.00 0.25 0.25 9.50

63 42271 FERNANDEZ, SEBASTIAN 43887961 9.00 0.50 9.50

64 42268 PARADA, FATIMA ANTONE 44226388 9.00 0.50 9.50

65 42289 LEIVA, ULISES JOSUE A 45368573 9.00 0.25 9.25

66 42255 RACEDO, AGOSTINA DEL 43502556 9.00 9.00

67 42288 FIGUEROA, ANGEL DANIE 37650982 9.00 9.00

68 42298 CARDENAS, SILVANA ALE 26855790 6.00 3.00 2.95 10.00 21.95

69 34018 OLAVE FLORES, ZAHIRA 37750598 6.00 2.70 9.80 18.50

70 42245 MERINO, FLORENCIA ARA 41734830 6.00 10.00 16.00

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 31498 PROZ, NATALIA MARIA L 35436204 9.00 0.72 10.00 19.72

2 42293 ALVAREZ, DIANA PAOLA 29812384 9.00 3.00 1.00 0.25 0.30 13.55

3 42223 FOCHESATTO, FRANCO RU 41627931 9.00 0.50 0.50 0.70 10.70

4 42319 OCARANZA, ANTONELLA D 42815325 9.00 0.50 0.50 10.00

5 42300 FEMENIA, ALEJANDRA 36100827 9.00 0.25 0.50 9.75

6 42275 ALZOGARAY ROCHA, GAST 41322025 9.00 0.25 0.50 9.75

7 42227 MEZA, ROSA ESTHER 42186911 9.00 0.25 0.25 9.50

8 42288 FIGUEROA, ANGEL DANIE 37650982 9.00 9.00

9 42255 RACEDO, AGOSTINA DEL 43502556 9.00 9.00

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 42312 RAMIREZ, LUCRECIA KAR 36242363 9.00 1.75 10.75

2 09074 TORNAU, CORINA VIVIAN 25026464 6.00 6.00 3.00 0.60 10.00 2.50 28.10

3 19054 PERA, AGUSTIN 31440376 6.00 2.75 3.00 2.10 10.00 1.10 24.95

4 26415 RUAY, CRISTIAN ROBERT 34715191 6.00 0.25 2.30 1.25 10.00 0.10 19.90

5 32228 NUÑEZ CAMPOS, EMILENE 19030265 6.00 1.00 0.10 3.00 3.00 5.60 0.40 19.10

6 24673 CARDENAS, ROCIO ANDRE 36105781 6.00 2.80 10.00 18.80
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7 30599 PERALTA, MARIA BELEN 39204558 6.00 0.50 0.40 10.00 0.20 17.10

8 42267 BARRIENTOS, TICIANA A 44794510 6.00 0.80 10.00 16.80

9 31498 PROZ, NATALIA MARIA L 35436204 6.00 0.72 10.00 16.72

10 42229 RODRIGUEZ, LUCAS ANDR 43001743 6.00 0.35 10.00 16.35

11 42305 VALVERDE VELAZQUEZ, F 41959477 6.00 0.20 10.00 16.20

12 42222 CHIOFALO, ADRIAN 42285675 6.00 10.00 16.00

13 42277 OYARZUN, DARIO NICOLA 36745832 6.00 10.00 16.00

14 42254 MUÑOZ CARRIZO, NICOLA 42285542 6.00 10.00 16.00

15 42278 DIAZ, DAIANA BELEN 42915323 6.00 10.00 16.00

16 42295 HERNANDEZ, DANIELA AN 37203169 6.00 10.00 16.00

17 28365 GUTIERREZ MILLAPAN, S 41821565 6.00 10.00 16.00

18 39784 ORTEGA, LUIS OMAR 26204142 6.00 0.50 1.75 6.30 0.20 14.75

19 37379 CEBRIAN ABALLAY, LUCI 41353014 6.00 7.00 13.00

20 42246 ALONSO FERNANDEZ, CHR 31588811 6.00 3.00 2.65 11.65

21 42265 FATTORI, MARIELA DEL 34919011 6.00 3.00 2.10 11.10

22 41532 RUIZ, ANGEL RUBEN 41821624 6.00 4.20 10.20

23 42281 HAB, LLUVIZA ALEXANDR 41700816 6.00 3.00 0.40 9.40

24 42248 LUNA, NATALIA SOFIA 38540118 6.00 1.65 7.65

25 42224 FOCHESATTO, MICAELA A 42422745 6.00 0.90 0.70 7.60

26 42266 MAMANI, NELSON GABRIE 34198063 6.00 1.25 0.35 7.60

27 42299 LOPEZ UGALDE, JOSÉ MA 41959065 6.00 1.40 7.40

28 42274 ITURRI DE LUCA, AGUST 42143187 6.00 1.10 7.10

29 42279 PEDRAZA, RAMON ANTONI 41182741 6.00 1.00 7.00

30 42243 COMASCHI, IGNACIO GAB 42468380 6.00 1.00 7.00

31 42257 ORTIZ, MICAELA MARIEL 39319799 6.00 0.85 6.85

32 42231 MALDONADO, LUCILA ANA 45158765 6.00 0.75 6.75

33 42223 FOCHESATTO, FRANCO RU 41627931 6.00 0.70 6.70

34 42228 TREJO, JOEL EMILIANO 42285814 6.00 0.70 6.70

35 42275 ALZOGARAY ROCHA, GAST 41322025 6.00 0.50 6.50

36 42220 RIQUELME, BRISA JANET 40484348 6.00 0.48 6.48

37 42232 ALEGRE, GUSTAVO VICEN 33500931 6.00 0.35 6.35

38 42293 ALVAREZ, DIANA PAOLA 29812384 6.00 0.30 6.30

39 42273 SILVA, ELIANA ABIGAEL 42757829 6.00 0.15 6.15

40 42234 PEREZ ALCARAZ, JULIAN 38033571 6.00 6.00

41 42269 LENGUAZA, SERGIO LUIS 38569413 6.00 6.00

42 42252 VILLALVA, NAHUEL ALEX 41479921 6.00 6.00

43 42270 PEREZ SALINAS, TAMARA 40099199 6.00 6.00

44 42253 HOYOS, NOELIA ROMINA 43564268 6.00 6.00

45 42235 TORALES, ARACELI BELE 42759366 6.00 6.00

46 42297 MIELNICHUK MARZABAL, 41840810 6.00 6.00

47 42264 MOZIMAN, MACARENA SOL 39133138 6.00 6.00

48 42176 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 6.00 6.00

49 42289 LEIVA, ULISES JOSUE A 45368573 6.00 6.00

50 42255 RACEDO, AGOSTINA DEL 43502556 6.00 6.00

51 42226 TORALES, LORENA BEATR 44647230 6.00 6.00

52 42308 VILLAR, JUAN LUIS 38308758 6.00 6.00

53 42256 FIGUEROA, FIORELLA JA 42579593 6.00 6.00

54 42271 FERNANDEZ, SEBASTIAN 43887961 6.00 6.00
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55 42303 GONZALEZ, LUCRECIA NA 32683886 6.00 6.00

56 42288 FIGUEROA, ANGEL DANIE 37650982 6.00 6.00

57 42300 FEMENIA, ALEJANDRA 36100827 6.00 6.00

58 42268 PARADA, FATIMA ANTONE 44226388 6.00 6.00

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 42298 CARDENAS, SILVANA ALE 26855790 9.00 3.00 0.25 3.00 2.95 10.00 28.20

2 25986 LOPEZ, LAURA NOELIA 31078653 9.00 2.25 0.75 0.50 0.20 0.42 10.00 0.30 23.42

3 34018 OLAVE FLORES, ZAHIRA 37750598 9.00 0.50 0.50 2.70 9.80 22.50

4 42245 MERINO, FLORENCIA ARA 41734830 9.00 0.50 10.00 19.50

5 42231 MALDONADO, LUCILA ANA 45158765 6.00 0.75 6.75

6 42270 PEREZ SALINAS, TAMARA 40099199 6.00 6.00

(AYGI) AYUDANTE DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 09074 TORNAU, CORINA VIVIAN 25026464 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 0.60 10.00 2.50 34.60

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 19054 PERA, AGUSTIN 31440376 9.00 3.75 3.00 2.75 0.25 3.00 2.10 10.00 1.10 34.95

2 09074 TORNAU, CORINA VIVIAN 25026464 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 0.60 10.00 2.50 34.60

3 32228 NUÑEZ CAMPOS, EMILENE 19030265 9.00 1.75 3.00 1.00 0.50 0.10 3.00 3.00 5.60 0.40 27.35

4 26415 RUAY, CRISTIAN ROBERT 34715191 9.00 0.25 0.50 2.30 1.25 10.00 0.10 23.40

5 24673 CARDENAS, ROCIO ANDRE 36105781 9.00 0.50 0.50 2.80 10.00 22.80

6 30599 PERALTA, MARIA BELEN 39204558 9.00 0.50 0.50 0.40 10.00 0.20 20.60

7 42229 RODRIGUEZ, LUCAS ANDR 43001743 9.00 0.50 0.50 0.35 10.00 20.35

8 42305 VALVERDE VELAZQUEZ, F 41959477 9.00 0.50 0.50 0.20 10.00 20.20

9 42278 DIAZ, DAIANA BELEN 42915323 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

10 42277 OYARZUN, DARIO NICOLA 36745832 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

11 42267 BARRIENTOS, TICIANA A 44794510 9.00 0.80 10.00 19.80

12 28365 GUTIERREZ MILLAPAN, S 41821565 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

13 42222 CHIOFALO, ADRIAN 42285675 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

14 31498 PROZ, NATALIA MARIA L 35436204 9.00 0.72 10.00 19.72

15 42254 MUÑOZ CARRIZO, NICOLA 42285542 9.00 0.25 0.25 10.00 19.50

16 42295 HERNANDEZ, DANIELA AN 37203169 9.00 0.50 10.00 19.50

17 42265 FATTORI, MARIELA DEL 34919011 9.00 2.50 1.00 0.25 3.00 2.10 17.85

18 39784 ORTEGA, LUIS OMAR 26204142 9.00 0.50 1.75 6.30 0.20 17.75

19 42246 ALONSO FERNANDEZ, CHR 31588811 9.00 2.75 0.25 3.00 2.65 17.65

20 36676 MOSCI, MARIA LAURA 37322893 9.00 2.00 3.00 1.15 2.10 17.25

21 37379 CEBRIAN ABALLAY, LUCI 41353014 9.00 0.50 7.00 16.50

22 42241 ALVAREZ, AURORA ELENA 18594974 9.00 1.00 0.50 3.00 0.50 14.00

23 42293 ALVAREZ, DIANA PAOLA 29812384 9.00 3.00 1.00 0.25 0.30 13.55

24 17874 CASTILLO, PABLO AUGUS 24515615 9.00 2.00 1.75 0.70 13.45

25 42281 HAB, LLUVIZA ALEXANDR 41700816 9.00 0.50 0.50 3.00 0.40 13.40
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26 42239 GOMEZ, JORGE MIGUEL 22938335 9.00 3.00 0.50 0.70 13.20

27 41532 RUIZ, ANGEL RUBEN 41821624 9.00 4.20 13.20

28 42249 ORQUERA, PAOLA EMILSE 41529512 9.00 0.50 0.50 2.60 0.25 12.85

29 42248 LUNA, NATALIA SOFIA 38540118 9.00 1.50 0.25 1.65 12.40

30 42244 JUAREZ, LUIS ALEJANDR 37010430 9.00 1.25 2.15 12.40

31 42303 GONZALEZ, LUCRECIA NA 32683886 9.00 3.00 0.25 12.25

32 42253 HOYOS, NOELIA ROMINA 43564268 9.00 2.50 0.25 0.50 12.25

33 42274 ITURRI DE LUCA, AGUST 42143187 9.00 1.00 0.25 0.50 1.10 11.85

34 42257 ORTIZ, MICAELA MARIEL 39319799 9.00 1.25 0.50 0.85 11.60

35 42224 FOCHESATTO, MICAELA A 42422745 9.00 0.50 0.50 0.90 0.70 11.60

36 42299 LOPEZ UGALDE, JOSÉ MA 41959065 9.00 0.25 0.50 1.40 11.15

37 42266 MAMANI, NELSON GABRIE 34198063 9.00 0.50 1.25 0.35 11.10

38 42308 VILLAR, JUAN LUIS 38308758 9.00 1.50 0.50 11.00

39 42311 VELARDE, GILDA DANIA 39607994 9.00 1.25 0.50 0.15 10.90

40 42243 COMASCHI, IGNACIO GAB 42468380 9.00 0.75 1.00 10.75

41 42223 FOCHESATTO, FRANCO RU 41627931 9.00 0.50 0.50 0.70 10.70

42 42279 PEDRAZA, RAMON ANTONI 41182741 9.00 0.50 1.00 10.50

43 42297 MIELNICHUK MARZABAL, 41840810 9.00 1.00 0.50 10.50

44 42220 RIQUELME, BRISA JANET 40484348 9.00 0.50 0.50 0.48 10.48

45 42231 MALDONADO, LUCILA ANA 45158765 9.00 0.50 0.75 10.25

46 42234 PEREZ ALCARAZ, JULIAN 38033571 9.00 1.25 10.25

47 42176 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 9.00 0.50 0.25 0.50 10.25

48 42232 ALEGRE, GUSTAVO VICEN 33500931 9.00 0.25 0.50 0.35 10.10

49 42256 FIGUEROA, FIORELLA JA 42579593 9.00 0.50 0.50 10.00

50 42319 OCARANZA, ANTONELLA D 42815325 9.00 0.50 0.50 10.00

51 42302 MONJES, FABRICIO ALBE 40776514 9.00 0.25 0.50 0.20 9.95

52 42273 SILVA, ELIANA ABIGAEL 42757829 9.00 0.25 0.50 0.15 9.90

53 42300 FEMENIA, ALEJANDRA 36100827 9.00 0.25 0.50 9.75

54 42235 TORALES, ARACELI BELE 42759366 9.00 0.25 0.50 9.75

55 42270 PEREZ SALINAS, TAMARA 40099199 9.00 0.25 0.50 9.75

56 42275 ALZOGARAY ROCHA, GAST 41322025 9.00 0.25 0.50 9.75

57 42264 MOZIMAN, MACARENA SOL 39133138 9.00 0.25 0.50 9.75

58 42228 TREJO, JOEL EMILIANO 42285814 9.00 0.70 9.70

59 42271 FERNANDEZ, SEBASTIAN 43887961 9.00 0.50 9.50

60 42268 PARADA, FATIMA ANTONE 44226388 9.00 0.50 9.50

61 42269 LENGUAZA, SERGIO LUIS 38569413 9.00 0.50 9.50

62 42226 TORALES, LORENA BEATR 44647230 9.00 0.50 9.50

63 42252 VILLALVA, NAHUEL ALEX 41479921 9.00 0.50 9.50

64 42227 MEZA, ROSA ESTHER 42186911 9.00 0.25 0.25 9.50

65 42289 LEIVA, ULISES JOSUE A 45368573 9.00 0.25 9.25

66 42255 RACEDO, AGOSTINA DEL 43502556 9.00 9.00

67 42288 FIGUEROA, ANGEL DANIE 37650982 9.00 9.00

68 42298 CARDENAS, SILVANA ALE 26855790 6.00 3.00 2.95 10.00 21.95

69 34018 OLAVE FLORES, ZAHIRA 37750598 6.00 2.70 9.80 18.50

70 42245 MERINO, FLORENCIA ARA 41734830 6.00 10.00 16.00

LARSEN, ANA CRISTINA DICKIE, SILVIA ALEJANDRAPEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA DIAZ, LUIS FERNANDO
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Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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